

**SUSITARIMAS
DĖL 2022 M. BIRŽELIO 15 D. STATYBOS RANGOS
SUTARTIES NR. SI-413/2022 PAKEITIMO**

AB „LTG Infra“, juridinio asmens kodas 305202934, atstovaujama Techninės priežiūros vadovo Arvydo Dveilio, veikiančio pagal 2022-06-17 Įgaliojimą Nr. ĮG(INFRA)-175/2022 (toliau – „Užsakovas“), ir

UAB „Leonhard Weiss Lietuva“, įmonės kodas 111694915, atstovaujama direktoriaus Michailo Lipkino, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – „Rangovas“),
toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, atsižvelgdamos į tai, kad:

a) Šalys 2022-06-15 sudarė statybos rangos sutartį Nr. SI-413/2022 (toliau – **Sutartis**), dėl Vilnius-Kaišiadorys 23+992km geležinkelio gelžbetoninio tilto keitimo į gofruotą pralaidą rangos darbų (toliau – **Darbai**);

b) Sutartčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros būdas;

c) nelikus poreikio (Priedas Nr. 1), atsisakoma dalies Darbų už 180,00 Eur be PVM, kurie yra nurodyti Sutarties Priedo Nr. 2 (Darbų kiekių žiniaraštyje) eilutėse Nr. 3.1.2, 3.1.8, 3.1.10, 3.2.1, 3.2.2:

Eil. nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR, be PVM	
				Mato vnt.	Iš viso
3.	ELEKTROTECHNIKOS DALIS				
3.1	Įžeminimas. Medžiagos				
3.1.2	PVC vamzdis atsparus UV spinduliams ne mažesnis kaip d20mm	m	10,00	3,00	30,00
3.1.8	Termosusitraukiantis vamzdžio sandariklis	vnt.	1,00	50,00	50,00
3.1.10	PVC vamzdžio d20mm apkaba su inkariniais varžtais	vnt.	2,00	30,00	60,00
3.2	Kabelių iškėlimas. Montavimo darbai				
3.2.1	PVC vamzdžio ne mažesnio kaip d20mm klojimas	m	10,00	2,00	20,00
3.2.2	Įžeminimo laidininko įtraukimas į PVC ne mažesnio kaip d20mm vamzdį	m	10,00	2,00	20,00
	Iš viso 3 skyriuje:				180,00
	Iš viso:				180,00

d) Rangovas pagal Užsakovo prašymą bei vadovaudamasis Sutarties Bendrųjų Sąlygų 4.10.3 punktu, pateikė neatliekamų darbų sąmatą (Priedas Nr. 2). Neatliekamų darbų bendra kaina 180,00 Eur be PVM;

vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 straipsnio 1 dalies 5 punktu¹, 4 dalimi² bei Sutarties Bendrųjų sąlygų 20.1 punktu³, Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – **Susitarimas**), kuriuo susitarė:

¹ „pakeitimas, neatsižvelgiant į jo vertę, nėra esminis, kaip nustatyta šio straipsnio 4 dalyje.“

² „Pirkimo sutartis <...> jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal šį įstatymą, nereikalaujant patikrinti, ar nėra šio straipsnio 4 dalies 1 - 4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra kartu visos šios sąlygos 1) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų <...>; 2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija <...> 15 procentų - darbų pirkimo atveju; 3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties <...> pobūdis.“

³ „Sutartis gali būti keičiama Lietuvos Respublikos teisės aktų nurodyta tvarka. Sutarties pakeitimai ir papildymai galioja, jeigu jie yra sudaryti raštu ir pasirašyti abiejų Šalių.“

1. Pakeisti Sutartį išbraukiant neatliekamus Darbus, nurodytus Sutarties Priedo Nr. 2 (Darbų kiekių žiniaraštis) eilutėse Nr. 3.1.2, 3.1.8, 3.1.10, 3.2.1, 3.2.2, kurių bendra vertė yra 180,00 Eur be PVM, o Sutarties Specialiųjų sąlygų 3.1. punktą išdėstant taip:

„3.1. Bendrą Sutarties kainą, mokamą Rangovui už atliktus Darbus, sudaro Sutarties kaina be PVM ir PVM (toliau – **Bendra Sutarties kaina**).

Sutarties kaina Eur be PVM - 171 529,10 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai dvidešimt devyni eurai 10 ct) be PVM;

PVM (21 proc.) - 36 021,11 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai dvidešimt vienas euras 11 ct) – PVM;

Sutarties kaina Eur su PVM - 207 550,21 Eur (du šimtai septyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų 21 ct) su PVM.“

2. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir galioja tol, kol galioja Sutartis. Jeigu Susitarimas Šalių pasirašomas ne tą pačią dieną, laikoma, kad jis įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo antroji Šalis;

3. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus;

4. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis;

5. visi ginčai, kylantys šio Susitarimo pagrindu, sprendžiami Sutartyje nustatyta tvarka;

6. kiti Sutarties punktai nekeičiami, Susitarimui taikomos Sutarties nuostatos.

PRIDEDAMA:

1. Priedas Nr. 1 „Neatliekamų darbų kiekių suderinimo aktas Nr.1“;
2. Priedas Nr. 2 „Neatliekamų darbų aktas Nr.1“;
3. Priedas Nr. 3 „Pakeistas darbų kiekių žiniaraštis“.

ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI, REKVIZITAI IR PARAŠAI

UŽSAKOVAS	RANGOVAS
AB „LTG Infra“ Geležinkelio g. 2, 02100 Vilnius Juridinio asmens kodas 305202934 PVM mokėtojo kodas LT100012666211 Tel. +370 5269 3353 El. p. lginfra@litrail.lt „Swedbank“, AB, banko kodas 73000 A. s. Nr. LT21 7300 0101 5917 5126	UAB „Leonhard Weiss Lietuva“ Raudondvario pl.131B, Kaunas, Lietuva Juridinio asmens kodas 111694915 PMV mokėtojo kodas LT116949113 Tel.: +370 655 44798 El. p. lithuania@leonhard-weiss.com „Swedbank“, AB, banko kodas 73000 A. s. Nr. LT77 7300 0101 3555 8013

Šio dokumento pasirašymo, registracijos datos ir Nr. užfiksuojami šio dokumento metaduomenyse.





Rangovas: UAB „Leonhard Weiss Lietuva“

Įmonės kodas: 111694915

PVM mokėtojo kodas: LT116949113

Adresas: Raudondvario pl. 131B-1, LT-47191 Kaunas

Užsakovas: AB „LTG Infra“

Įmonės kodas: 305202934

PVM mokėtojo kodas: LT100012666211

Adresas: Geležinkelio g. 2, 02100 Vilnius

Projekto pavadinimas: Tilto Vilnius-Klaipėda (23+992) rekonstrukcija į pralaidą

Projekto kodas: BXM05714

Rangos sutarties Nr.: SI-413/2022

Rangos sutarties pavadinimas: Vilnius - Kaišiadorys 23+992 km geležinkelio gelžbetoninio tilto keitimas į gofruotą pralaidą

Sutarties data: 2022.06.15

2023 06 16

Neatliekamų darbų aktas Nr. 1

Pozicija, eil. nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (Tiekėjo siūlomas kitas sprendinys)	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR, be PVM	
				Mato vnt.	Viso kiekio
1	2	3	4	5	6
3.	3. ELEKTROTECHNIKOS DALIS				
3.1	Įžeminimas. Medžiagos				
3.1.2	PVC vamzdis atsparus UV spinduliams ne mažesnis kaip d20mm	m	10,00	3,00	30,00
3.1.8	Termosusitraukiantis vamzdžio sandariklis	vnt.	1,00	50,00	50,00
3.1.10	PVC vamzdžio d20mm apkaba su inkariniais varžtais	vnt.	2,00	30,00	60,00
3.2	Kabelių iškėlimas. Montavimo darbai				
3.2.1	PVC vamzdžio ne mažesnio kaip d20mm klojimas	m	10,00	2,00	20,00
3.2.2	Įžeminimo laidininko įtraukimas į PVC ne mažesnio kaip d20mm vamzdį	m	10,00	2,00	20,00
Iš viso 3 skyriuje:					180,00
Iš viso:					180,00

Rangovas:

Užsakovas:

(vardas, pavardė, pareigos, parašas)

(vardas, pavardė, pareigos, parašas)

Inžinierius:

(vardas, pavardė, pareigos, parašas)

PROJEKTAS „VILNIUS – KAIŠIADORYS 23+992 KM GELEŽINKELIO GELŽBETONINIO TILTO
KEITIMAS Į GOFRUOTĄ PRALAIĐĄ“

2022-06-15 RANGOS DARBŲ SUTARTIS NR. SI-413/2022

NEATLIEKAMŲ DARBŲ KIEKIŲ SUDERINIMO AKTAS NR. 1

Kaunas
2023

[redacted] (toliau visi kartu – **Komisija**), atsižvelgdami į tai, kad:

Vykdamy rangos darbus pagal 2022-06-15 projekto „Vilnius – Kaišiadorys 23+992 km geležinkelio gelžbetoninio tilto keitimas į gofruotą pralaidą“ rangos darbų sutartį Nr. SI-413/2022 (toliau - Sutartis) paaiškėjo, kad darbų kiekių žiniaraštyje Nr. 3 „Elektrotechnikos dalis“ eilutėse Nr. 3.1.2 „PVC vamzdis atsparus UV spinduliams ne mažesnis kaip d20mm“, 3.1.8 „Termosusitraukiantis vamzdžio sandariklis“, 3.1.10 „PVC vamzdžio d20mm apkaba su inkariniais varžtais“, 3.2.1 „PVC vamzdžio ne mažesnio kaip d20mm klojimas“, 3.2.2 „Įžeminimo laidininko įtraukimas į PVC ne mažesnio kaip d20mm vamzdį“ įgyvendinimui yra reikalingi mažesni darbų ir medžiagų kiekiai nei buvo numatyta konkurso metu pateiktuose techninio projekto darbų kiekių žiniaraščiuose. Kadangi buvo priimtas sprendimas įžeminimą įrengti ant medinių tašelių, o ne įtraukinėti įžeminimo laidininką į PVC vamzdį.

nutarta:

1. **patvirtinti neatliekamų darbų ir medžiagų kiekius** kurie nurodyti šio Akto priede Nr.1 „Neatliekamų darbų aktas Nr. 1“, kurių vertė yra **180,00 Eur be PVM**.

PRIDEDAMA:

1. Priedas Nr.1 Neatliekamų darbų kiekių aktas, 1 lapas;

Komisijos nariai:

[redacted]

[redacted]

[redacted]

[redacted]

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

TILTO VILNIUS – KAIŠIADORYS 23+992 KM KEITIMO Į PRALAIĐĄ RANGOS DARBŲ PIRKIMAS

Eil. Nr.	Darbu/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
1. KELIO VIRŠAUS KONSTRUKCIJA (SUSISIEKIMO DALIS)					
1.1	SUSISIEKIMO GELEŽINKELIAI.				
1.1.1	Geležinkelio kelių iš 60E1 tipo bėgių ant gelžbetoninių pabėgių su elastiniais tvirtinimais ir skaldos balasto išardymas	m	25.0	250.00	6,250.00 €
1.1.2	Geležinkelio kelių iš R65 tipo bėgių ant gelžbetoninių pabėgių su elastiniais tvirtinimais ir skaldos balasto išardymas	m	25.0	250.00	6,250.00 €
1.1.3	Skaldos balasto iš po išardyto geležinkelio kelio Nr. I sustūmimas į krūvą	m3	80.0	15.00	1,200.00 €
1.1.4	Skaldos balasto iš po išardyto geležinkelio kelio Nr. II išpjovimas	m3	80.0	15.00	1,200.00 €
1.1.5	Išpjauto balasto pakrovimas į savivarčius ekskavatoriumi.	m3	80.0	7.00	560.00 €
1.1.6	Išpjauto balasto išvežimas iki 20 km atstumu savivarčiais.	m3	80.0	2.00	160.00 €
1.1.7	Pakrauto balasto iškrovimas iš savivarčių ir išlyginimas	m3	80.0	2.00	160.00 €
1.1.8	Geležinkelio kelio iš esamų 60E1 tipo bėgių ant esamų g/b pabėgių įrengimas. Pabėgių klojimo epiūra –2000 vnt./km.	m	25.0	350.00	8,750.00 €
1.1.9	Geležinkelio kelio iš R65 tipo bėgių ant g/b pabėgių įrengimas. Pabėgių klojimo epiūra – 1840 2000 vnt./km.	kelio m	25.0	350.00	8,750.00 €
1.1.10	Geležinkelio kelio Nr. I balastavimas e-samu skaldos balastu, užtikrinant ne plo-nesnį, kaip 35 cm storio skaldos sluoksnį po pabėgiais. Gelžbetoninių pabėgių klojimo epiūra–2000vnt/km.	kelio m	25.0	350.00	8,750.00 €
1.1.11	Geležinkelio kelio Nr. II balastavimas, užtikrinant ne plonesnį, kaip 35 cm storio skaldos sluoksnį po pabėgiais – atliekant esamo skaldos balasto valymą ir papildant nauja granito skalda iki 30%. Gelžbetoninių pabėgių klojimo epiūra–2000vnt/km.	kelio m	25.0	350.00	8,750.00 €
1.1.12	Sandūrų suvirinimas keliuose.	vnt.	8.0	775.00	6,200.00 €
1.1.13	Geležinkelio kelio su g/b pabėgiais ant skaldos balasto galutinis ištaisymas prieš pridodant į nuolatinę eksploataciją	kelio m	960.0	25.00	24,000.00 €
1.1.14	Granito skalda	m3	250.0	15.00	3,750.00 €
1.1.15	Nauji bėgiai R65	m	50.0	150.00	7,500.00 €
1.1.16	Naudoti bėgiai 60E1	m	50.0	15.00	750.00 €
1.1.17	Nauji gelžbetoniniai pabėgiai su elastiniu tvirtinimu 1520 mm pločio vėžės keliui	vnt	50.0	120.00	6,000.00 €
1.1.18	Naudoti gelžbetoniniai pabėgiai su elastiniu tvirtinimu 1520 mm pločio vėžės keliui	vnt	50.0	15.00	750.00 €
1.2	ŽEMĖS DARBAI				
1.2.1	Sankasos paviršiaus lyginimas	m2	260.0	2.50	650.00 €
1.2.2	Žolės apsodinimas paskleidžiant augalinį gruntą	m2	150.0	4.50	675.00 €
1.2.3	Sankasos įrengimas iš drenuojančio grunto	m3	350.0	5.00	1,750.00 €
1.2.4	Šlaitų tvirtinimo demblis	m2	100.0	15.00	1,500.00 €

			Skyriuje 1	Viso:	104,305.00 €
2. ESAMO TILTO 23+992KM KEITIMAS PRALAIĐĄ (KONSTRUKCIJŲ DALIS)					
2.1	Esamo tilto bei laiptų ardymo darbai				
2.1.1	Tilto gelžbetoninės perdangos demontavimas	m3	18.0	225.00	4,050.00 €
2.1.2	Krantinių atramų atkasimas	m3	196.0	2.00	392.00 €
2.1.3	Tilto krantinių atramų demontavimas	m3	43.0	7.00	301.00 €
2.1.4	Statybinio laužo pakrovimas ir išvežimas	t	151.0	8.00	1,208.00 €
2.2	Pralaidos įrengimas				
2.2.1	Grunto kasimas	m3	70.0	2.00	140.00 €
2.2.2	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu su vidaus degimo varikliu	val.	8.0	1.00	8.00 €
2.2.3	Armuojančio geotinklo įrengimas	m2	176.0	5.00	880.00 €
2.2.4	Neaustinės geotekstilės įrengimas	m2	120.0	3.00	360.00 €
2.2.5	Geomembranos įrengimas	m2	18.0	6.00	108.00 €
2.2.6	Šalčiui atsparus grunto sluoksniui įrengimas pralaidos pagrindui	m3	27.0	14.00	378.00 €
2.2.7	Plieninė gofruoto vamzdžio pralaidos Ø1,5m, konstrukcijos gofras 125x26, sienutės storis 3,0mm, plieno klasė S250GD, pralaidos antgaliai nupjauti 1:1,5, konstrukcijos segmentai sujungiami apkabomis, įrengimas	m	18.09	2490.00	45,044.10 €
2.2.8	Neaustinė geotekstilė pralaidos apsukimui	m2	91.0	3.00	273.00 €
2.2.9	Pralaidos užpylimas drenuojančiu gruntu tankinant kas 30cm	m3	284.0	2.50	710.00 €
2.2.10	Monolitinio žiedo pralaidos antgalių tvirtinimui betonavimas, betonas C30/37 XC4 XF3	m3	0.13	100.00	13.00 €
2.2.11	Šlaito tvirtinimo atraminių sijų 250x400 montavimas	m3	6.4	500.00	3,200.00 €
2.2.12	Žvyro 10cm 0/32 sluoksniu įrengimas pralaidos antgalių bei vagos šlaitų tvirtinimui	m3	8.0	35.00	280.00 €
2.2.13	Betoninių plytelių 49x49x8 cm dangos įrengimas ant 2cm storio cementinio skiedinio, siūles užpildant betonu C30/37 XC4 XF3	m2	80.0	70.00	5,600.00 €
2.2.14	Dolomitinės skaldos 16/32 pasluoksniu įrengimas h=10cm	m3	2.5	50.00	125.00 €
2.2.15	Monolitinio betono C30/37 dangos įrengimas, h=8cm	m3	2.0	200.00	400.00 €
2.2.16	Betoninės dangos armavimas armatūros tinkleliu A6-B500A, langelis 200x200	kg	56.0	6.00	336.00 €
2.2.17	Griovio dugno valymas	m3	15.0	7.00	105.00 €
2.2.18	Esamo sieninio poligonometrinio punkto demontavimas ir atstatymas gruntiniu poligonometrinio punktu	vnt.	1.0	3000.00	3,000.00 €
			Skyriuje 2	Viso:	66,911.10 €
3. ELEKTROTECHNIKOS DALIS					
3.1	Įžeminimas. Medžiagos				
3.1.1	Plieninė cinkuota viela d10mm	m	10.0	3.00	30.00 €
3.1.3	Kryžminė jungtis viela / juosta	vnt.	1.0	15.00	15.00 €
3.1.4	Cinkuoti tvirtinimo elementai (varžtai, veržlės, poveržlės M10)	kompl.	1.0	10.00	10.00 €
3.1.5	Kibirkštinis tarpelis	vnt.	1.0	35.00	35.00 €
3.1.6	Įžeminimo juosta 30x4mm kibirkštinio tarpelio montavimui	m	0.3	10.00	3.00 €
3.1.7	Įžeminimo laidininko prijungimo prie bėgio gnybtas	vnt.	1.0	30.00	30.00 €
3.1.9	Laikiklis vielai su tvirtinimo elementais	vnt.	2.0	20.00	40.00 €
3.2	Kabelių iškėlimas. Montavimo darbai				
3.2.3	Kibirkštinio tarpelio montavimas	vnt.	1.0	10.00	10.00 €
3.2.4	Įžeminimo laidininko prijungimas prie bėgio su specialia jungtimi	vnt.	1.0	20.00	20.00 €
3.2.5	Metalinų konstrukcijų prijungimas prie įžeminimo kontūro	vnt.	1.0	20.00	20.00 €
3.2.6	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	1.0	100.00	100.00 €
			Skyriuje 3	Viso:	313.00 €
			Viso, Eur be PVM		171,529.10 €